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SUMA Da PASIVO YCAPITAL

Uliidod o Pérdda del Eje rci cio

SUMA DEL CAPITAL

To:a! HACIENDA FUUCAPATRIA.11$,081,37250.

TotalEXCESO O INSUFICIE.NCIA E.900

Tola/ PASIVO ¡---.g-¡;-cres:-trj

TotalPASIVO NO CIRCULANTE 0:01l]

Tola/ PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA Da PASIVO

CAPITAL

HACIENDA PUBUCM'ATRJMON/O

DONACIONES DE CAPITAL ¡-----j"()F,Sf2]!j
HACIENDA PUBLJCM'ATRJMONJ..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..f""'77]"íf.459"]"2)

To:a! HACIENDA PUSLUCPATRIA.{7,971,459.82,

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

PASIVO
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SUMA DaACTIVO

To/a/ACTIVO

CONTPAQ i COMISION DE ATENClONA VICTIMAS DE LA CIUDADDE MEXICO Hoja: 1
Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2022 Fecha: 16/Ago/2022

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES Flf,ANCIERAS A LAR ..
SIENESWESLES
DEPilEClACION DETERIORO Y AAI .. :::::::::::::::::::::::::::::

TotalACTIVO NO CIRCULANTE D:mffil

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..
ALMACENES

TotalACTIVO CIRCULANTE
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULAlill

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lr,ventarios

Almacenes

Estimación porPérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Actls Circulantes

443,927

11,190

106,075

950,974

20,S!0

84,734

PASIVO

PASIVOCIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dczumnentos por Pagar a Corto Pino

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a larco Plil?o

Títulos yValores a Corto Plazo

Pasi\los Diferidos a Corto Plazo

Fond. y Bienes de Terc. enGtia. y/oAdmón. a Corto Pino

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasigs a Corto Plazo

4!!7,070 47,452,363

TOTAL DE ACT IVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

561,192 1,056,287 TOTAL DE PASIVOS CIRCUUNTE. S

PASIVO NO CIRCULANTE

487,070

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Pla::.o

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce~

Bienes Muebles

Actias Intangible;

Depreciación, Deterioro yAmort izaciOn Acumulada de Bienes

Actives Diferidos

Estimac:ión porPérdida oDeterioro de Activos NoCirculantes

17,136,225

3,719,357

(1,623,239)

15,654,547

3,611,946

(855,412)

Cuentas por Pagar a LargoPlazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a larco Pla:o

PasivosDiferidosalugoP!azo

Fond. y Bicnc:s de Terc. enGti1. y/oAdmón. a largo Plazo

Provisiones a largo Pla:o

TOTAL DE PAS IVOS NO CIRCULANTES

DeterioroAcumuladode Bienes

Otros Actives NoCirculantes

TOTAL DE ACT IVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

19,232,343

19,793,535

0 TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDAPÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/P1trimonlo

HACIENDA PÜBLISALPATRIMONIO GENERAD?

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

Resultados de Ejerdcios Anteriores

Revatúo.s

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercidos Anteriores

EXCESO o INSUf EN LA ACT DE LA HQA. PÚB./PAJRIM

Resultildo porPo.siciónMonetaria

Resultadopor Tenencia de Activos NoMonetarios

18,411,081 TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

19,467,36s TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

487,070

109,913

1,225,O53

17,971,460

19,306,466

19,793,535

47,482,.363

109,913

(54,677,197)

26,552,290

(28,014,994)

19,467,3'8

SUOOIRECTORAO;~~.AfaZAS
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COMISIONADO EJECUTIVO DE ATENCIÓN A VICTIMAS DE LACIUDAD DE MÉXICO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
talladatinadae a ten te eane» a h.tu4 gt Latagfetuto a de duo, desforit tiesa 'ru le $1 L$4y 1ig u lry d e #urtartiTranuasgan tg eraloe Po tala y (jedeRetrosde La hodag de id ea

Las notas queacompañan al presenteEstado Financiero son parte integral del mismo.

CUCAIN!OVADORA
UE DERECHOS


